

## Pachet papetarie

I.D.: 43054019

---

Data publicarii	13.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 503,49 RON - 503,49 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs Cantitate Denumire produs ofertat UM Pret total fara TVA Total fara TVA  
1 Tus stampila 30ml 10.00 BUC 1.19 11.9 2 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 50.00 BUC 1.99 99.5 3 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 15.00 SET 6.03 90.45 4 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 150.00 BUC 0.39 58.5 5 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 10.00 Cutie 0.86 8.6 6 Pix Schneider K15 100.00 BUC 1.49 149 7 Capse #24/6 1000/cutie Forster 50.00 Cutie 0.50 25 8 Folie laminare A4 80microni 100/set 2.00 SET 30.27 60.54  
Total fara tva =503.49 ei

---